Bezoldiging toezichthouders 2024*

Hogeschool van Amsterdam
Fontys

Hogeschool van Rotterdam
Hogeschool Utrecht

HAN

Avans

Hanze Hogeschool
Hogeschool Saxion
Hogeschool Inholland
Windesheim

Haagse Hogeschool

NHL Stenden

Zuyd

Hogeschool Leiden

BUAS

HZ University of Applied Sciences
Chr. Hogeschool Ede

Van Hall Larenstein
Hogeschool voor de Kunsten Utrecht
AERES

HAS Den Bosch

Amsterdamse Hogeschool voor de Kunsten

Artez

Hotelschool The Hague

Viaa

Hogeschool der Kunsten Den Haag
Driestar Educatief

Marnix Academie

Hogeschool IPABO

Codarts Hogeschool voor de Kunsten
Pedagogische Academie De Kempel
Thomas More Hogeschool

Gerrit Rietveld

Katholieke Pabo Zwolle

Design Academy

Iselinge Hogeschool

breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
breed
agrarisch
kunst
agrarisch
agrarisch
kunst
kunst
hotel
breed
kunst
pabo
pabo
pabo
kunst
pabo
pabo
kunst
pabo
kunst
pabo

Voorzitter

€27.960
€27.960
€34.950
€27.960
€27.960
€26.562
€23.300
€34.950
€22.400
€23.151
€29.798
€23.300
€26.985
€22.155
€21.100
€19.700
€23.640
€20.223
€18.912
€20.844
€13.000
€14.887
€14.278
€21.363
€20.922
€15.000
€8.145
€13.247
€11.250
€6.016
€6.000
€9.960
€5.105
€19.005
€14.463
€7.688

Lid**

€18.640
€18.640
€23.300
€18.640
€18.640
€17.708
€17.475
€23.300
€16.800
€15.387
€19.805
€17.475
€17.990
€14.770
€14.770
€14.775
€15.765
€13.482
€12.608
€15.056
€8.500
€9.955
€9.518
€14.575
€17.469
€11.500
€5.430
€8.831
€7.500
€4.500
€5.000
€6.640
€4.075
€12.670
€11.059
€8.652

Aantal studenten***

43.922
39.661
38.164
35.905
34.227
30.241
27.347
25.651
24.623
25.252
23.753
22.351
13.444
11.867
6.668
4.886
4.819
4.528
4.106
3.493
2.935
3.380
3.205
2.498
2.074
1.698
1.532
1.286
1.237
997
1.099
1.055
853
776
773
563

WNT max

vz
€34.950
€34.950
€34.950
€34.950
€34.950
€34.950
€34.950
€34.950
€34.950
€34.950
€34.950
€34.950
€34.950
€31.650
€31.650
€29.550
€29.550
€29.550
€29.550
€34.950
€27.150
€29.550
€27.150
€27.150
€27.150
€27.150
€27.150
€24.900
€24.900
€27.150
€24.900
€24.900
€24.900
€27.150
€27.150
€24.900

lid
€23.300
€23.300
€23.300
€23.300
€23.300
€23.300
€23.300
€23.300
€23.300
€23.300
€23.300
€23.300
€23.300
€21.100
€21.100
€19.700
€19.700
€19.700
€19.700
€23.300
€18.100
€19.700
€18.100
€18.100
€18.100
€18.100
€18.100
€16.600
€16.600
€18.100
€16.600
€16.600
€16.600
€18.100
€18.100
€16.600

% WNT max

vz
80%
80%
100%
80%
80%
76%
67%
100%
64%
66%
85%
67%
77%
70%
67%
67%
80%
68%
64%
60%
48%
50%
53%
79%
77%
55%
30%
53%
45%
22%
24%
40%
21%
70%
53%
31%

lid
80%
80%

100%
80%
80%
76%
75%

100%
72%
66%
85%
75%
77%
70%
70%
75%
80%
68%
64%
65%
47%
51%
53%
81%
97%
64%
30%
53%
45%
25%
30%
40%
25%
70%
61%
52%

*op basis van gehele jaar

**eventuele hogere remuneratie vice-voorzitter buiten beschouwing gelaten

***aantal inschrijvingen (bron: VH)




